
Осмо одделение
1 Давид Србиноски VIII ООУ „Св. Климент ОхридскиМакедонски Брод Јасмина Батанџиоска 137,5 I
2 Стефан Филипоски VIII ООУ „Св. Климент ОхридскиМакедонски Брод Јасмина Батанџиоска 137,5 I
3 Ивона Трајкоска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје с. Драчево Даниела Ѓуроска 137,5 I
4 Аделиса Тутиќ VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 132,5 I
5 Раиф Тахировиќ VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 132,5 I
6 Марија Зикова VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 127,5 I
7 Мартин Анчевски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 126,25 I
8 Иван Стефановски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 126,25 I
9 Виктор Спиревски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 126,25 I

10 Петар Маневски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 126,25 I
11 Јован Стојчев VIII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 125 I
12 Ангелина Бунтеска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 122,5 I
13 Калина Михајловска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 122,5 I
14 Гордана Димитрова VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 122,5 I
15 Катерина Ставреска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 122,5 I
16 Леонина Јосифова VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 122,5 I
17 Милован Костојчиноски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Николина Јанкоска 121,25 I
18 Ангел Парталоски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Николина Јанкоска 121,25 I
19 Иван Јанкоски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Николина Јанкоска 121,25 I
20 Благоја Радиноски VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Николина Јанкоска 121,25 I
21 Марија Бебекоска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Николина Јанкоска 121,25 I
22 Стефан Русески VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Николина Јанкоска 121,25 I
23 Марија Ќушкоска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Николина Јанкоска 121,25 I
24 Андреј Јанчески VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 121,25 I
25 Марио Богоевски VIII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 120 I
26 Вероника Петровска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 117,5 I
27 Агавни Нинова VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 117,5 I
28 Васил Јаневски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 112,5 I
29 Адриан Наумоски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 112,5 I
30 Бојана Коцева VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Хера Серафимова 111,25 I
31 Марија Симеонова VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Хера Серафимова 111,25 I
32 Миле Малиминов VIII ОУ „Невена Георгиева-ДуњаСкопје Кисела Вода Софијка Николовска Ана Малиминов 111,25 I



33 Јана Чоловиќ VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска - Димовска 110 I
34 Јана Депиновска VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска - Димовска 110 I
35 Анастасија Славковска VIII ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 108,75 I
36 Ева Затковска VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска - Димовска 108,25 I
37 Иван Ивановски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Хера Серафимова 107,5 I
38 Габриела Манова VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Хера Серафимова 106,25 I
39 Филип Андоновски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска - Димовска 105,5 I
40 Теа Наумовска VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Катерина Лазаровска 105 I
41 Сара Бочварева VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 103,5 I
42 Александар Манев VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 102,5 I
43 Горазд Ангелов VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 102,5 I
44 Бојана Јосифовска VIII ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 102,5 I
45 Алек Митев VIII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 102,5 I
46 Душко Мишев VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Катерина Лазаровска 102,5 I
47 Милан Тодоровиќ VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 101,25 I
48 Марија Анакиева VIII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 101,25 I
49 Давид Ѓорѓиевски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 101,25 I
50 Били Костадинов VIII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 101,25 I
51 Делфина Трифунова VIII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 101,25 I
52 Филип Петрушевски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска - Димовска 101,25 I
53 Јосиф Тепеѓозов VIII ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 100 I
54 Михајло Албанов VIII ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 100 I
55 Филип Џајков VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 100 I
56 Бојан Трајковски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Весна Кочовска 100 I
57 Анета Ташева VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 98,75 II
58 Ели Двојаковска VIII ООУ „Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 98,75 II
59 Мирјана Николовска VIII ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Лидија Ризова 98,75 II
60 Ева Јанкуловска VIII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 98,75 II
61 Марко Арсов VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Катерина Лазаровска 98,75 II
62 Катерина Паскова VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 97,75 II
63 Марко Живковиќ VIII ООУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 97,5 II
64 Петар Теновски VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 97,5 II
65 Дарја Грнчароска VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 97,5 II



66 Васил Мечкаров VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 97,5 II
67 Мила Светозаревиќ VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 97,5 II
68 Стефан Стоичков VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 97,5 II
69 Мила Николиќ VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 97,5 II
70 Елена Савеска VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 97,5 II
71 Теодора Добревска VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 97,5 II
72 Стефани Цветковска VIII ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 97,5 II
73 Христијан Николов VIII ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 97,5 II
74 Емилијан Панпур VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Катерина Лазаровска 97,5 II
75 Елеонора Ѓорѓиеска VIII ОУ „Братство Единство“ Охрид Ирина Шикалоска 97,5 II
76 Рената  Павлеска VIII ОУ „Братство Единство“ Охрид Ирина Шикалоска 97,5 II
77 Харитина Сакова VIII ОУ „Братство Единство“ Охрид Ирина Шикалоска 97,5 II
78 Мартина Петковска VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 96,25 II
79 Марија Маркова VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 96,25 II
80 Марија Најдовска VIII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 96,25 II
81 Јована Стојановска VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Катерина Лазаровска 95,75 II
82 Христијан Саздовски VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 95 II
83 Деспина Трифунова VIII ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 95 II
84 Надица Бајрактарова VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 94,75 II
85 Јордан  Иванов VIII ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 93,75 II
86 Благој Пилатов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 93,75 II
87 Александар Мишев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 93,75 II
88 Иван Јовановски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска - Димовска 93,75 II
89 Давид Спасов VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 93,75 II
90 Анастасија Панева VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска - Димовска 93,25 II
91 Ана Даневска VIII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 92,5 II
92 Маја Здравеска VIII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Јасминка Јованоска 92,5 II
93 Филип Јанчев VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска - Димовска 92,5 II
94 Дино Календер VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Катерина Лазаровска 92,5 II
95 Дејан Ангелов VIII ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 91,25 II
96 Горан Јосифовски VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 91,25 II
97 Марија Наумовска VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 91,25 II
98 Марин Апостолоски VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 91,25 II



99 Дејан Глигорчук VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 91,25 II
100 Алма Исљамовска VIII ОУ „Стојан Бурчевски- БуридВелес Сојаклари Христина Цилакова 91,25 II
101 Мила Тодоровска VIII ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 91,25 II
102 Викторија Јанакиевска VIII ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 91,25 II
103 Мартин Митревски VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 91,25 II
104 Сара Ѓорѓиоска VIII OOУ „Дане Крапчев“ Скопје Гази Баба Лиле Сарваноска 90 II
105 Катерина Стоилова VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 90 II
106 Емилија Митовска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 90 II
107 Михаела Доневска VIII ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н.Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 90 II
108 Виктор Ацев VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Катерина Лазаровска 90 II
109 Елена Кецкароска VIII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 90 II
110 Димитрина Бошковска VIII ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 88,75 II
111 Јана Паневска VIII ОOУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје Ирена Стефанова 88,75 II
112 Андреа Стојческа VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 88,75 II
113 Катерина Ѓошева VIII ОУ „Александар УрдаревскиСкопје Сандево Николина Ѓорчевска 88,75 II
114 Селветка  Јусуфовска VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 88,75 II
115 Емша Неџиповска VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 88,75 II
116 Давид Јанакиевски VIII ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Даниела Димишковска 88,75 II
117 Бојан Костадиновски VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Катерина Лазаровска 88,75 II
118 Лина Мијовска VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска - Димовска 88,25 II
119 Стеван Богданов VIII ОУ „Никола Карев“ Кочани Благој Гранков 87,5 II
120 Андреј Тодоровски VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 87,5 II
121 Јана Петковска VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 87,5 II
122 Малик Хасановиќ VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 87,5 II
123 Викторија Силјаноска VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 87,5 II
124 Јана Ристовска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 87,5 II
125 Aлександар Радуловски VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешлар 87,5 II
126 Теодора Стојановска VIII ООУ „Андреја Савевски ЌиќиТетово Лидија Ризова 87,5 II
127 Јована Трајческа VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Сараќино Вукашин Кировски 87,5 II
128 Елеонора Данаиловска VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска - Димовска 87,5 II
129 Виктор Гаштевски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 87,5 II
130 Димитар Колев VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 87,5 II
131 Надица Кузманоска VIII ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. Лакочер Елизабета Великоска 87,5 II



132 Александар Грунчески VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 87,5 II
133 Македонка Бинова VIII ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 86,25 II
134 Михаил Мирослав VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 86,25 II
135 Христијан Радески VIII ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Миломир Меновски 86,25 II
136 Бојана Маројевиќ VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 86,25 II
137 Мила Тодоровска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 86,25 II
138 Александра Петковска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 86,25 II
139 Павел Ордевски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 86,25 II
140 Елена Раевска VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 86,25 II
141 Кејти Андоновска VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Перо Јордановски 86,25 II
142 Елена Бачева VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 85,75 II
143 Климент Ефтимов VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Трајан Дончев 85,5 II
144 Лина Стојанов VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 85 II
145 Теодора Спасовска VIII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Ќирко Аксоски 85 II
146 Тоше Панов VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Перо Јордановски 85 II
147 Бисера Каевска VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 85 II
148 Коста Миса VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 84,5 II
149 Филип Илијев VIII ОУ „Никола Карев“ Кочани Благој Гранков 83,75 II
150 Кристијан Јанакиевски VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 83,75 II
151 Кузман Ацевски VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 83,75 II
152 Адем Бекири VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 83,75 II
153 Никола Божиновски VIII ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 83,75 II
154 Тамара Вучкова VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Трајан Дончев 83 II
155 Лука Наумовски VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешлар 82,5 II
156 Никола  Столески VIII ОУ „Коста Рацин“ Брвеница Брвеница Миломир Меновски 82,5 II
157 Екатерина Лукарова VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 82,5 II
158 Селин Есад VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 82,5 II
159 Мирјана Бајова VIII ОУ „Александар УрдаревскиСкопје Сандево Николина Ѓорчевска 82,5 II
160 Теодора Јанковска VIII ОУ „Александар УрдаревскиСкопје Сандево Николина Ѓорчевска 82,5 II
161 Насуф Сејдиовски VIII ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 82,5 II
162 Верица Стојковска VIII ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 82,5 II
163 Лука Тасевски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 82,5 II
164 Андреј Бардакоски VIII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 82,5 II



165 Вероника Кимовска VIII ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Црешево Даниела Димишковска 82,5 II
166 Ангела Трпческа VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Марика Бубеска 82,5 II
167 Венеса Бакреска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Марика Бубеска 82,5 II
168 Стефанија Георгиева VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 82,5 II
169 Стефан Тодоровски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 82 II
170 Деспина Мишева VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 82 II
171 Ана Михајловска VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 82 II
172 Димитар Гугучевски VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 82 II
173 Евгенија Пандова VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 82 II
174 Стефан Срњаков VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 81,25 II
175 Дамјан Михајловски VIII ООУ „11 Октомври“ Куманово Снежана Ристовска 81,25 II
176 Наум Николовски VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 81,25 II
177 Борјан Пејковски VIII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Бутел Дара Драгановска 81,25 II
178 Стефани Аритоновска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 81,25 II
179 Елена Рибарска VIII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 81,25 II
180 Мелани Цветковска VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 81,25 II
181 Филип Кузевски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 81,25 II
182 Кирил Панев VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Катерина Лазаровска 81,25 II
183 Илија Костески VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 81,25 II
184 Петрит Аголи VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Марика Бубеска 81,25 II
185 Наум Бакрачески VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Марика Бубеска 81,25 II
186 Павел Спростран VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Марика Бубеска 81,25 II
187 Кристина Илоска VIII ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Драгица Смилеска 81,25 II
188 Атанаско Перунковски VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 81,25 II
189 Бранкица Зафирова VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 80,75 II
190 Васко Павлов VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица с. Дабиље Аница Панова 80 II
191 Божидар Живковски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 80 II
192 Магдалена Ѓорѓиева VIII ОУ „Стојан Бурчевски- БуридВелес Сојаклари Христина Цилакова 80 II
193 Јованче Калајџиев VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 80 II
194 Јована Цветиновска VIII Нова Скопје Карпош Витомир Лазороски 78,75 III
195 Ѓорге Цеков VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 78,75 III
196 Стефан Георгиев VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 78,75 III
197 Дафина Настеска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 78,75 III



198 Нео Стојковски VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 78,75 III
199 Филип Пушкинов VIII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Јадранка Петрушевска 78,75 III
200 Лука Тодоровски VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 78,25 III
201 Ева  Лазаревсска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 77,5 III
202 Евгенија  Ризова VIII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Стевкова 77,5 III
203 Пепица Донева VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 77,5 III
204 Анита Јовановска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 77,5 III
205 Марко Миливојевиќ VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 77,5 III
206 Филип Петковски VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Перо Јордановски 77,5 III
207 Стефан Трпчев VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 77,5 III
208 Андријана Антова VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 77,5 III
209 Александар Јевтиќ VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 77,5 III
210 Маријан Дамјановиќ VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 77,5 III
211 Бирсена Усеин VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 77,5 III
212 Асмир Факиќ VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 77,5 III
213 Атиџа Ибраим VIII ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Соња Колева 77,5 III
214 Данило Муратов VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 77,5 III
215 Борис Димовски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 77,5 III
216 Михаил Китрозоски VIII ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 77,5 III
217 Викторија Ивановска VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 77,5 III
218 Бојан Манојловски VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 77,5 III
219 Марија Богдановска VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 77,5 III
220 Андреј  Николиќ VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 77 III
221 Мерсиха Шаќировиќ VIII ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Бутел Катерина Лазаровска 77 III
222 Јана Видановска VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 76,5 III
223 Марија Станојкова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 76,25 III
224 Марија Комарова VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 76,25 III
225 Македонка Точевска VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 76,25 III
226 Зуле Николова VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 76,25 III
227 Кристијан Велков VIII ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Љубе Ангелов 76,25 III
228 Elmedina Adili VIII ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Esra Beqiri 76,25 III
229 Огнена Додевска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 76,25 III
230 Мартин Силјановски VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 76,25 III



231 Маја Паноска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 76,25 III
232 Огнен Петрески VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 76,25 III
233 Марија Јакимовска VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 76,25 III
234 Бирхан Скендери VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 76,25 III
235 Ненад Мицевски VIII ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 76,25 III
236 Стефанија Петрушевска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 76,25 III
237 Тамара Трајчевска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 76,25 III
238 Сара Павловска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 76,25 III
239 Христијан Миленкоски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 76,25 III
240 Мартина Чавкоска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 76,25 III
241 Дарио Петрески VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 76,25 III
242 Дамјан Маркоски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 76,25 III
243 Димитар Иваноски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 76,25 III
244 Петар Велјаноски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 76,25 III
245 Никола Угриноски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 76,25 III
246 Теодора Балоска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 76,25 III
247 Сашка Танеска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 76,25 III
248 Илина Василеска   VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 76,25 III
249 Гордана Ставреска VIII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 76,25 III
250 Смаил Османоски VIII ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Редифе Рамадановска 76,25 III
251 Ивона Петровска VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 76,25 III
252 Владимир Китановски VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Кристина Секуловска 76 III
253 Јана Петрушевска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 75,25 III
254 Магдалена Орешкова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Кавадарци Даниела Кочова 75 III
255 Јана Игнатова VIII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 75 III
256 Моника Тодорова VIII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 75 III
257 Ивана Ефтимова VIII ОУ „Никола Карев“ Кочани Благој Гранков 75 III
258 Даниел Китановски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 75 III
259 Андреј Котевски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска - Димовска 75 III
260 Петар Стојаноски VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 75 III
261 Никола Жежовски VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 75 III
262 Костантина Ушковска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 75 III
263 Алексеј Божиновски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 75 III



264 Давид Караколев VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 75 III
265 Александар Јакимовски VIII ОУ „Стојан Бурчевски- БуридВелес Сојаклари Христина Цилакова 75 III
266 Анна Марија Петкоска VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 75 III
267 Димитар Ристески VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Марика Бубеска 75 III
268 Горан Кичеец VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Марика Бубеска 75 III
269 Тања Гроздани VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Марика Бубеска 75 III
270 Емилија Дуноска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Марика Бубеска 75 III
271 Анамарија Момироска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Марика Бубеска 75 III
272 Кирил Ковачески VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Марика Бубеска 75 III
273 Климент Шуканов VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Марика Бубеска 75 III
274 Ѓорги  Лазарев VIII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 75 III
275 Петар Харизанов VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 75 III
276 Елена Митревска VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 75 III
277 Никола Ѓоргиев VIII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Мариана Илиева 73,75 III
278 Петар Стојановиќ VIII ООУ „11 Октомври“ Куманово Куманово Марина Милосављевиќ 73,75 III
279 Дарко Катранџиев VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 73,75 III
280 Ребека Јовановска VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 73,75 III
281 Никола Николовски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 73,75 III
282 Никола Јаневски VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 73,75 III
283 Иван Варадинов VIII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 73,75 III
284 Бистра Стојаноска VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 73,75 III
285 Јована Стоименовска VIII ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Блага Николовска 73,75 III
286 Деница Темелкоска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 73 III
287 Стефан Николов VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 72,5 III
288 Емил Бојковиќ VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 72,5 III
289 Андријана Јовевевска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 72,5 III
290 Димитар  Димитровски VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 72,5 III
291 Никола Павлов VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 72,5 III
292 Стефан Митрев VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 72,5 III
293 Давид Стојков VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 72,5 III
294 Мики Ристовски VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 72,5 III
295 Владо Митревски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Марина Ѓалевска 72,5 III
296 Бојан Божиновски VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 72,5 III



297 Анастасија Апостоловска VIII ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Габриела Постоловска 72,5 III
298 Стефан Стојанов VIII ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 72,5 III
299 Михаел Илијоски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 72,5 III
300 Живко Крстаноски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Мариоара Павлоска 72,5 III
301 Андреј Трајкоски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 72,25 III
302 Емилија Дацева VIII ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ани Андреева 71,75 III
303 Јана Донева VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 71,75 III
304 Николина Ѓорѓиовска VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 71,5 III
305 Ива Димитриевска VIII ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Слаѓана Николовска 71,5 III
306 Ања Гаков VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 71,25 III
307 Иван Ристов VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 71,25 III
308 Антонио Пецов VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Глигор Парцански 71,25 III
309 Ана Марија Атанасовска VIII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 71,25 III
310 Филип Давитков VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска - Димовска 71,25 III
311 Емилија Џајковска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 71,25 III
312 Јане Николоски VIII ООУ „Св. Климент ОхридскиМакедонски Брод Јасмина Батанџиоска 71,25 III
313 Стефани Митаноска VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 71,25 III
314 Петар Лекоски VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Марика Бубеска 71,25 III
315 Драгана Лазарова VIII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 70 III
316 Андреј Аврамоски VIII ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево Другово Јасминка Јованоска 70 III
317 Ева Несторовска VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешлар 70 III
318 Матеа Шумковска VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешлар 70 III
319 Ана Ефтимова VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 70 III
320 Илина Милошеска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 70 III
321 Мила Брајковска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 70 III
322 Бојан Босилковски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 70 III
323 Синоличка Науновска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 70 III
324 Ружица Илиевска VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 70 III
325 Јована Анакиевска VIII ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Блага Николовска 70 III
326 Никола Орлов VIII ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Блага Николовска 70 III
327 Јана Наскова VIII ООУ „Кочо Рацин“ Скопје Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 69,75 III
328 Ивана Котевска VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Кристина Секуловска 69,75 III
329 Бојан Лазаревски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 69,5 III



330 Ивана Ѓорѓиевска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 69,5 III
331 Виктор Јанковски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Јасмина Јовеска 69,5 III
332 Матеј Иванковиќ VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 69,5 III
333 Марко Талески VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 69,5 III
334 Теодора  Додов VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 69 П
335 Димитар Митрев VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 68,75 П
336 Маријана Јакимовска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 68,75 П
337 Ангела Насковска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 68,75 П
338 Ивона Михајловска VIII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Стевкова 68,75 П
339 Владимир Петров VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 68,75 П
340 Давид Динев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 68,75 П
341 Ивана Милева VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 68,75 П
342 Нина Дулева VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 68,75 П
343 Сара Делчева VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 68,75 П
344 Доне Гуциев VIII ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СеКолешино Натка Ташева 68,75 П
345 Александар Иванов VIII ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Љубе Ангелов 68,75 П
346 Итан Шулајковски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска - Димовска 68,75 П
347 Моника Тасеска VIII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 68,75 П
348 Томислав Павлоски VIII ООУ „Никола Карев“ Крушево Елизабета Ќурчиеска 68,75 П
349 Марија Јовановска VIII ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 68,75 П
350 Теодора Грујоска VIII ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 68,75 П
351 Илче Крстев VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 68,75 П
352 Валерија  Илиевска VIII ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Блага Николовска 68,75 П
353 Михаил Такев VIII ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Блага Николовска 68,75 П
354 Андреј Новоселски VIII ООУ „Св. Климент ОхридскиДелчево Блага Николовска 68,75 П
355 Слободанка Савиќ VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 68,75 П
356 Божидар Ѓорѓиевски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 68,25 П
357 Кристина Стојановска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 68,25 П
358 Кристијан Бошев VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 68,25 П
359 Давуд  Галапчев VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 67,5 П
360 Сара Томевска VIII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Стевкова 67,5 П
361 Ивана Пенчова VIII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 67,5 П
362 Кристијан Глигороски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 67,5 П



363 Бојана Панковска VIII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 67,5 П
364 Кристина Трајковска VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 67,5 П
365 Јована Трајковска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризаМирјана Тасевска 67,5 П
366 Димитар Пешевски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 67,5 П
367 Мартин Дамчевски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 67,5 П
368 Клара Васиќ VIII ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 67,5 П
369 Стефанија Танасковска VIII ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 67,5 П
370 Дарко Трајкоски VIII ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 67,5 П
371 Анастасија Јакимовска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Снежана Хрдличка 67,25 П
372 Јана Ѓоргиевска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 67,25 П
373 Михаела Шалева VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Новакова 67,25 П
374 Лука Савичевиќ VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 67 П
375 Марија Ѓорѓиева VIII ОУ „Стојан Бурчевски- БуридВелес Сојаклари Христина Цилакова 67 П
376 Трајче Крстев VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 67 П
377 Христијан Мишковски VIII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 66,25 П
378 Елена Борисова VIII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 66,25 П
379 Марија Трајковска VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешлар 66,25 П
380 Дарко Кондев VIII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Стевкова 66,25 П
381 Антониј Буов VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 66,25 П
382 Благица Стојанова VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 66,25 П
383 Емилија Ангелевска VIII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 66,25 П
384 Анастасија Бабовска Баба VIII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 66,25 П
385 Ангела Гроздановска VIII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 66,25 П
386 Мартин Торнески VIII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 66,25 П
387 Тоше Филипов VIII ОУ „Стојан Бурчевски- БуридВелес Сојаклари Христина Цилакова 66,25 П
388 Сара Бениќ VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Перо Јордановски 66,25 П
389 Кирил Христовски VIII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 66,25 П
390 Садат Калач VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 66,25 П
391 Дамјан Сандев VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 66,25 П
392 Алек Павловски VIII ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 66,25 П
393 Симона Атанасова VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 66,25 П
394 Ана Китаноска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 66 П
395 Никола Јовановски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 66 П



396 Јана Кралева VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 65,75 П
397 Стефан Стевчески VIII ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Витомир Лазороски 65 П
398 Филип Трајковски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Глигор Парцански 65 П
399 Андреј  Зафиров VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Трајан Дончев 65 П
400 Андреа Петрова VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Трајан Дончев 65 П
401 Бојан Каличанин VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска - Димовска 65 П
402 Фахрудин Ченгиќ VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 65 П
403 Ема Христовска VIII ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ѓеорге Петрополус 65 П
404 Дамјан Ордановски VIII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 65 П
405 Петар Луковски VIII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 65 П
406 Ивана Димитровска VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 65 П
407 Стефанија Колева VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 65 П
408 Анастасија Тасевска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Снежана Хрдличка 64,75 П
409 Дамјан Шокев VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 64,75 П
410 Симон Анастасов VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Трајан Дончев 64,5 П
411 Виктор Блажески VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 64,5 П
412 Павел Смилков VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 64,25 П
413 Александар  Лазаревски VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 63,75 П
414 Марјана Дончева VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 63,75 П
415 Душан Ристов VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 63,75 П
416 Љупче Василев VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 63,75 П
417 Ева Ристевска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 63,75 П
418 Леона Масалковска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 63,75 П
419 Владимир Бежановски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 63,75 П
420 Димитар Стојчески VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 63,75 П
421 Кристијан Пуцоски VIII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 63,75 П
422 Мелани Јаневска VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 63,75 П
423 Живка Живановска VIII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 63,75 П
424 Анастасија Стаменковска VIII ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Дејан Левковски 63,75 П
425 Дарко Ложанкоски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга с. ДраслајцаСимон Мечкароски 63,5 П
426 Наташа Гинова VIII ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Ваташа Билјана Чкрипеска 63,25 П
427 Јован Јанков VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 63,25 П
428 Симона Попоска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 62,75 П



429 Ана Андова VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 62,5 П
430 Симона Јованова VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 62,5 П
431 Тошо Клечкароски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга с. ДраслајцаБилјана Анѓелкоска 62,5 П
432 Надица Трајкова VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 62,5 П
433 Елизабета Ангеловска VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 62,5 П
434 Ана Спасова VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Павлинка Стојчева 62,5 П
435 Дејвид Митевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Павлинка Стојчева 62,5 П
436 Ангела Спасовска VIII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 62,5 П
437 Антонио Иванов VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска - Димовска 62,5 П
438 Димитар Ристовски VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 62,5 П
439 Михаил Пердуловски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 62,5 П
440 Бобана Божиновска VIII ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Верче Петрова 62,5 П
441 Амер Тахировиќ VIII ОУ „Јане Сандански“ Скопје Чаир Маре Јаничиќ 62,5 П
442 Мартин Илиевски VIII ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Габриела Постоловска 62,5 П
443 Матеја Стојановиќ VIII ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 62,5 П
444 Драгана Цветкова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 62,5 П
445 Ристе Милановски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 62,5 П
446 Симона Ѓориевска VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 62,5 П
447 Стефан Марковски VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Кристина Секуловска 62,25 П
448 Симона Ширкова VIII ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Ваташа Билјана Чкрипеска 62 П
449 Ивона Јованова VIII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Кокан Радев 62 П
450 Даниела Ѓорѓиева VIII ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ленче Карачанакова 62 П
451 Саида Личина VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 61,5 П
452 Петранка Ангеловска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 61,5 П
453 Мартин  Илиевски VIII ОУ „Климент Охридски“ Кочани Облешево Гордана Лазарова 61,25 П
454 Ивана Милевска VIII ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Витомир Лазороски 61,25 П
455 Ева Перковска VIII ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Витомир Лазороски 61,25 П
456 Викторија Грнчаровска VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешлар 61,25 П
457 Кристијан Ристов VIII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 61,25 П
458 Марин Мариноски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 61,25 П
459 Гордана Тасева VIII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 61,25 П
460 Елена Бошевска VIII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 61,25 П
461 Десанка Саздова VIII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 61,25 П



462 Дарко Вељковиќ VIII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 61,25 П
463 Мартина Вељковиќ VIII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 61,25 П
464 Мите Ристов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 61,25 П
465 Анастасија Темелковска VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 61,25 П
466 Миа Бошева VIII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 61,25 П
467 Тихи Грујоски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 61,25 П
468 Себдил Шаиноски VIII ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Редифе Рамадановска 61,25 П
469 Мартина Танева VIII ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Ваташа Билјана Чкрипеска 61 П
470 Христијан Нешевски VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица-БитолБистрица Ирена Белкоска 61 П
471 Далибор Блажевски VIII ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Маја Крстеска 61 П
472 Катерина Пешевска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Снежана Хрдличка 60,75 П
473 Ведран Чешарек VIII ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ѓеорге Петрополус 60,5 П
474 Емилија Маркушева VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 60 П
475 Мартин Стојановски VIII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 60 П
476 Елени Темова VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешлар 60 П
477 Марија Ангелковска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 60 П
478 Филип  Ѓоршовски VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 60 П
479 Милена Касапова VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 60 П
480 Мартин Стојков VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 60 П
481 Боше Бошев VIII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 60 П
482 Абнора Абдиу VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 60 П
483 Стефан Тодоровски VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 60 П
484 Евгенија Поп-Андрејева VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 60 П
485 Кристијан Саламовски VIII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 60 П
486 Дамјан Поповски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 60 П
487 Стефан Јанакиев VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Кристина Секуловска 60 П
488 Дамјан Ристески VIII ПУ „Кочо Рацин“ Охрид с.Д. Лакочер Елизабета Великоска 60 П
489 Ана Митреска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Марика Бубеска 60 П
490 Теа Тасеска VIII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Охрид Марика Бубеска 60 П
491 Зорица Наумовска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 59,75 П
492 Ненад Крстески VIII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 59,75 П
493 Моника Комненова VIII ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 59,75 П
494 Моника Симова VIII ООУ „Тихомир Милошевски Скопје Ново Село Зоран Чубриноски 59,75 П



495 Дино Куртановиќ VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 59,25 П
496 Никола Пауновски VIII ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 59 П
497 Каролина Стојева VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 58,75 П
498 Ѓорѓи Срњаков VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 58,75 П
499 Елена Камчева VIII ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Ваташа Билјана Чкрипеска 58,75 П
500 Ангела Цветковска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Снежана Хрдличка 58,75 П
501 Betim Jashari VIII ОУ „25 Мај“ Скопје Синѓелиќ Rahim Hamiti 58,75 П
502 Јован Крстиќ VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешлар 58,75 П
503 Фросина Петковска VIII ООУ „Јоаким Крчоски“ Скопје Волково Соња Стевкова 58,75 П
504 Симона Бансколиева VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 58,75 П
505 Дејана Атанасова VIII ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Љубе Ангелов 58,75 П
506 Bejtulla Ajeti VIII ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Esra Beqiri 58,75 П
507 Михајло Дамевски VIII ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 58,75 П
508 Сашка Боризова VIII ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Влатко Митев 58,75 П
509 Семра Зулфикар VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 58,75 П
510 Дамјан Сепетовски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 58 П
511 Ана Манева VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 57,75 П
512 Мартин Донаковски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 57,5 П
513 Ангела Кркачева VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешлар 57,5 П
514 Димитар Костадинов VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 57,5 П
515 Стошиќ Бранко VIII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Сирково Бетка Ристова 57,5 П
516 Мартина Трајковска VIII ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Љубе Ангелов 57,5 П
517 Андреј Павловски VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 57,5 П
518 Ана Антовска VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Жанета Шумкоска 57,5 П
519 Антонио Апчевски VIII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 57,5 П
520 Андреј Чагорски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Елизабета Поповска 57,5 П
521 Matej Горјанов VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 57,5 П
522 Тимоти Јузевски VIII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 57,5 П
523 Габриела Јанческа VIII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилеСтаро ЛаговоСоња Тромпеска 57,5 П
524 Петрески Марко VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 57,5 П
525 Ангела Спировска VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Николина Ивановска 57,5 П
526 Михаела Петковска VIII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 57,5 П
527 Мила Ристовска VIII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 57,5 П



528 Дамјан  Коцев VIII ОУ „Кирил и Методиј“ Скопје Стајковци Габриела Постоловска 57,5 П
529 Јована Илиевска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 57,5 П
530 Оливер Шаматов VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 57,5 П
531 Дамјан Стоименовски VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 57,5 П
532 Кирил Блажевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 57 П
533 Стојанчо Мијалов VIII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 56,75 П
534 Тиана Костова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 56,5 П
535 Ефремова Тамара VIII ОУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци Чешиново ОбВалентина Зафироска 56,25 П
536 Миа Таневска VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешлар 56,25 П
537 Андреј Стојановиќ VIII ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 56,25 П
538 Виктор Трифуновски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 56,25 П
539 Александра Димитриевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 56,25 П
540 Стефан Ѓорѓевски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 56,25 П
541 Душанка Ефтимова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 56,25 П
542 Emira Mamuti VIII ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Esra Beqiri 56,25 П
543 Петар Ефтимов VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска - Димовска 56,25 П
544 Јована  Каимовска VIII ОУ „Александар УрдаревскиСкопје Сандево Николина Ѓорчевска 56,25 П
545 Сара Реџепова VIII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Јагода Димовска 56,25 П
546 Софија Дмитровиќ VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 56,25 П
547 Павлина Василевска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 56,25 П
548 Дарко Беровски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 56,25 П
549 Димитар Стевановски VIII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 56,25 П
550 Марија Ѓорѓиева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Љупка Грозданова 56,25 П
551 Катерина  Трајчевска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 56,25 П
552 Андреј Миленковски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 56,25 П
553 Габриела Лазоска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 56,25 П
554 Михаела Пешталеска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 56,25 П
555 Марија Ориѓановса VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Демир Хисар с.Жван М-р Лилјана Петковска 56,25 П
556 Борче Златановски VIII ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Влатко Митев 56,25 П
557 Константин Папучиев VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Кристина Секуловска 56,25 П
558 Маида Колашинац VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 56,25 П
559 Теодора Стоиловска VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 56,25 П
560 Душан Мерџановски VIII ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Витомир Лазороски 56 П



561 Андреј Апчевски VIII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 56 П
562 Ведран Ацевски VIII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 56 П
563 Горјан  Оровчанец VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 55,75 П
564 Сања Георгиева VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 55,75 П
565 Вероника Димоска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга с. ДраслајцаБилјана Анѓелкоска 55,75 П
566 Снежана Николова VIII ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Ваташа Билјана Чкрипеска 55 П
567 Викторија Младеновска VIII ООУ „11 Октомври“ Куманово Стаменковска Марија 55 П
568 Магдалена Китанова VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Тина Туфекчиева 55 П
569 Македонка Василева VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 55 П
570 Велика Каралијска VIII ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 55 П
571 Ивана Величковска VIII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 55 П
572 Марија Ивановска VIII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 55 П
573 Ева Краљевска VIII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 55 П
574 Стефан Николовски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје Валентина Ристеска - Димовска 55 П
575 Алвона Балојани VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 55 П
576 Андреј Наумовски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Долно ОризаМирјана Тасевска 55 П
577 Виктор Ставревски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 55 П
578 Виктор Мицевски VIII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 55 П
579 Ангела Каревска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 55 П
580 Елена Стојчевска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 55 П
581 Михаела Маркоска VIII ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 55 П
582 Бобан Ншкоски VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 55 П
583 Јанев Борис VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 55 П
584 Аднан Нурединов VIII ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Ленче Арсовска 55 П
585 Марко Илијевски VIII ОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 55 П
586 Марио  Петкоски VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 54,75 П
587 Викторија Денкова VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 54,25
588 Катерина Митева VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 54
589 Катерина Манчева VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 53,75
590 Стефанија Митева VIII ОУ „Раде Кратовче“ Кочани с. Нивичани Бранка Цоневска 53,75
591 Ангела Молкоска VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешлар 53,75
592 Дамјан  Коњановски VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 53,75
593 Стефан Стошиќ VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Рада Стаменкоска 53,75



594 Христијан Василевски VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 53,75
595 Сара Талеска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци ПрилПодмол Ѓурѓа Трајковска 53,75
596 Михаела Соколоска VIII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 53,75
597 Стојановска Верица VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 53,75
598 Катерина Таранинова VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 53,75
599 Филип Ѓорески VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 53,25
600 Надица Златанова VIII ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Ваташа Билјана Чкрипеска 53
601 Мартин Самаров VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 53
602 Лазар Стојанов VIII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 53
603 Мима Младеновска VIII ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Слаѓана Николовска 53
604 Наталија Палитова VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 52,5
605 Кристина Костова VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 52,5
606 Rina Imeri VIII ОУ „25 Мај“ Скопје Синѓелиќ Rahim Hamiti 52,5
607 Кристијан Костадиновски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 52,5
608 Марија Донева VIII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Кокан Радев 52,5
609 Јаков Наумоски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 52,5
610 Ема Петровска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 52,5
611 Емилија Ристоска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Тетово Кристина Евчевска 52,5
612 Елена Мурева VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 52,5
613 Ангела Петрова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 52,5
614 Климент Лазаревски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 52,5
615 Михаил Марковски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 52,5
616 Христина Магловска VIII ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 52,5
617 Даниела Дрогришка VIII ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 52,5
618 Елена Шулевска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 52,5
619 Стефан Тодоровски VIII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 52,5
620 Ангела Мискоска VIII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 52,5
621 Андреј  Гиноски VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 52,5
622 Јованова Радица VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 52,5
623 Теона Тасеска VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 52,5
624 Мартин Илиев VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 52,5
625 Ливанта Стоичова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 52,5
626 Марија Младенова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 52,25



627 Вики Каравешова VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 52
628 Матеа Богданоска VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 52
629 Игор Арсеновски VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Виолета Павлеска 51,75
630 Ибраимов Суад VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 51,75
631 Томи Цаневски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 51,25
632 Ива Мандиќ VIII ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Скопје Даниела Нацев Биљана Чешлар 51,25
633 Иван Стојчев VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 51,25
634 Ања Кузев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 51,25
635 Кристијан Мушев VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 51,25
636 Еда Шаипоска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Таипова 51,25
637 Дејан Илиев VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Тања Георгиева 51,25
638 Зорица Петкова VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Тина Туфекчиева 51,25
639 Елена Павлова VIII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 51,25
640 Ерик Арсов VIII ООУ „Даме Груев“ Свети Николе с.Ерџелија Љубе Ангелов 51,25
641 Мартина Атанасова VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 51,25
642 Марко Анастасов VIII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н.Драчево Марина Станоеска 51,25
643 Мерита Алиевска VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица-БитолБистрица Ирена Белкоска 51,25
644 Искра Николоска VIII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 51,25
645 Ангела Пројческа VIII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилеТополчани Цена Ангелеска 51,25
646 Nexhmije Jusufi VIII ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Shpresa Ibraimi 51,25
647 Анѓеловски Иван VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 51,25
648 Олгица Ончева VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Вера Цветкова 51,25
649 Катерина Ангелова VIII ОУ „М.М.Брицо“ Лозово Лозово Влатко Митев 51,25
650 Симона Димитриевска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Билјана Наумовска 51,25
651 Гоце Аџиски VIII ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Блаже Колевски 51,25
652 Теа Димковска VIII ООУ „11 Октомври“ Куманово Куманово Марина Милосављевиќ 51
653 Тоше Москов VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 51
654 Давид Торнески VIII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 50,75
655 Михаил Крстов VIII ОУ „Никола Карев“ Кочани Благој Гранков 50
656 Мелани Маневска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово с.Пчиња Сандра Тасевска 50
657 Ана Павлеска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Струга с. ДраслајцаБилјана Анѓелкоска 50
658 Нина Лазарова VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Глигор Парцански 50
659 Евгенија Јовановска VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 50



660 Илија Крстевски VIII ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 50
661 Маја Автаровска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Елизабета Поповска 50
662 Софија Николовска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Весна Калајџиевска 50
663 Томче Ѓеоргиевски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Весна Калајџиевска 50
664 Петар Ѓорѓиоски VIII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Митре Мишачкоски 50
665 Дамјан Младеновски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Маја Автовска 50
666 Филип Димов VIII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 50
667 Емилија Мицевска VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 49,75
668 Марија Темелкова VIII ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 49,5
669 \orgi Милошевски VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 49,5
670 Ивона Тасева VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 48,75
671 Јован Гогов VIII ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Ваташа Билјана Чкрипеска 48,75
672 Петар Нанков VIII ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Марина Серафимова 48,75
673 Јована Димковска VIII ООУ „11 Октомври“ Куманово Стаменковска Марија 48,75
674 Давид Строимановски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 48,75
675 Давид Стоилковски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 48,75
676 Тамара Нунева VIII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Кокан Радев 48,75
677 Верица Трендафилова VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Тина Туфекчиева 48,75
678 Маја Спасова VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Трајан Дончев 48,75
679 Иван Трајчевски VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 48,75
680 Христијан Ташковски VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица-БитолБистрица Ирена Белкоска 48,75
681 Кристијан Мијаковски VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 48,75
682 Никола Глумац VIII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 48,75
683 Kadri Ibraimi VIII ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Emran Abazi 48,75
684 Натали Ковилоска VIII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 48,75
685 Матеј Ванев VIII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 48,75
686 Дамјана Кржовска VIII ОУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Ставрева Ивановска 48,75
687 Никола Нечовски VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Кристина Секуловска 48,75
688 Олег Столевски VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Кристина Секуловска 48,75
689 Femi  Dumani VIII ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Gjuljeta  Shehu 48,75
690 Наталија Маневска VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 48,75
691 Берна Шерифова VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 48,5
692 Albina Ademi VIII ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Esra Beqiri 48,5



693 Благоја Насковски VIII ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Витомир Лазороски 48,25
694 Зорица Герасовска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 48,25
695 Димитар Манов VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 48,25
696 Бојан Стерјев VIII ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје Центар Бети Стојоска Стојановска 48
697 Ивана Стојановска VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 47,75
698 Христијан Салтировски VIII ООУ „Христијан Тодоровски Скопје Карпош Витомир Лазороски 47,5
699 Тамара Зафирова VIII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Кокан Радев 47,5
700 Анастасија Сивеска VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 47,5
701 Магдалена Илиевска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 47,5
702 Емилија Ангелевска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Елизабета Поповска 47,5
703 Христина Чагорска VIII ОУ „Гоце Делчев“ Могила Могила Елизабета Поповска 47,5
704 Касапинов Оливер VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Јоана Колева 47,5
705 Марија Попчевска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 47,5
706 Христијан Малаковски VIII ОУ „Елпида Караманди“ Битола Татјана Дамчевска 47,5
707 Никола Неделковски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 47,5
708 Благоја Пачешкоски VIII ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 47,5
709 Мартина Стојкоска VIII ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 47,5
710 Матеа Каралиева VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Кристина Секуловска 47,5
711 Бојан Џамбазов VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Кристина Секуловска 47,5
712 Мартина Милева VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 47,25
713 Петар Стаменковски VIII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 47,25
714 Љупче Тошев VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 47,25
715 Катерина Наумовска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 47
716 Никола Кристо VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 47
717 Елена Здравковска VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 47
718 Данило Гиевски VIII ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Слаѓана Николовска 47
719 Ивона Луловска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 46,5
720 Саво Костадинов VIII ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 46,25
721 Стефани Ристовска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 46,25
722 Емел Абуш VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Таипова 46,25
723 Мерве Пашо VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Таипова 46,25
724 Динер Кафеџи VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Таипова 46,25
725 Александра Златеска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 46,25



726 Александра Мелова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 46,25
727 Ефрем Најдов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 46,25
728 Arta Xhemaili VIII ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Esra Beqiri 46,25
729 Кристијан Буневски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 46,25
730 Петар Ѓуровски VIII ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 46,25
731 Зинедин Хасановиќ VIII ОУ „Mирче Ацев“ Прилеп с.Лажани Петкана Василовска 46,25
732 Данило Најков VIII ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Кристина Секуловска 46,25
733 Христијан Поповски VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 46,25
734 Мавмуда Оруцоска VIII ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Редифе Рамадановска 46,25
735 Медина Малоска VIII ОУ „Братство Единство“ Дебар Дебар Редифе Рамадановска 46,25
736 Мартин Чонов VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 46,25
737 Јулијана Смилевска VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 45,75
738 Никола Христов VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Наташа Јончевска 45,75
739 Марија Ѓорѓиоска VIII ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 45,5
740 Ебона Пурелку VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Маригона Велиу 45
741 Греса Кадриу VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Маригона Велиу 45
742 Милош Денковиќ VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Снежана Хрдличка 45
743 Иван Маротов VIII ООУ „Гоце Делчев“ Струмица Вељуса Даница Гркљанова 45
744 Убавка Јефтимова VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Тина Туфекчиева 45
745 Марија Димитриева VIII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Росоман Мануела Панарин 45
746 Иле Велков VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 45
747 Снежана Јованова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 45
748 Elma Iljazi VIII ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Esra Beqiri 45
749 Сања Бошевска VIII ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 45
750 Рукије Мемишовска VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица-БитолБистрица Ирена Белкоска 45
751 Ема Трпковска VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 45
752 Јордан Миленков VIII ОУ „Григор Прличев“ Скопје Железара Лилјана Петровска 45
753 Елма Кораќ VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 45
754 Мелиха Садиковиќ VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 45
755 Никола Спиркоски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 45
756 Марија Ќамилова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 45
757 Евгенија Велиновска VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 45
758 Јован Димов VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 43,75



759 Младен Алексиќ VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Снежана Хрдличка 43,75
760 Стефан Митевски VIII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 43,75
761 Викторија Митовска VIII ОУ „Шемшово“ Тетово Жилче Милица Марковска 43,75
762 Наце Ѓорѓиевски VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 43,75
763 Zeide Rushiti VIII ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Esra Beqiri 43,75
764 Филип Симоновски VIII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 43,75
765 Андреа Темелковска VIII ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 43,75
766 Андреј Спировски VIII ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 43,75
767 Анастасија Конеска VIII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилеСтаро ЛаговоСоња Тромпеска 43,75
768 Ненад Николовски VIII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилеСтаро ЛаговоСоња Тромпеска 43,75
769 Арлин Капланов VIII ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Ленче Арсовска 43,75
770 Небојша Петрески VIII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 43,75
771 Антонио Костадиновски VIII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 43,75
772 Виолета Петрова VIII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 43,75
773 Стефанија Јованова VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Рајна Ристов 43,75
774 Наташа Иваноска VIII ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 43,25
775 Емили Тантуровска VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Новакова 42,75
776 Вики Стоилкова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 42,5
777 Меланиа Доневска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 42,5
778 Сара Арсова VIII ООУ „Ванчо Прќе“ Штип Кокан Радев 42,5
779 Милица Трајкова VIII ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СеКолешино Петре Димонцалиев 42,5
780 Даниел Мацевски VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 42,5
781 Теодора Јагуридовска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 42,5
782 Ивана Петровска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 42,5
783 Астрит Корчари VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица-БитолБистрица Ирена Белкоска 42,5
784 Марија Стојановска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Весна Калајџиевска 42,5
785 Бисера Педевска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 42,5
786 Јована Атанасовска VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Жаклиа Пеева 42,5
787 Bodan Талев VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 42,5
788 Валентин Крстески VIII ОУ „Вера Циривири-Трена“ Долнени с. Дебреште Тодорче Трајкоски 42,5
789 Теона Ацеска VIII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Mарија Гешоска 42,5
790 Анита Стамкова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 42,5
791 Верче Андонова VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 42,25



792 Виктор Тошевски VIII ДУРДМОВ „Димитар Влахов Скопје Снежана Пешевска 42
793 Ивана Атанасовска VIII ДУРДМОВ „Димитар Влахов Скопје Снежана Пешевска 42
794 Ивана Стојановска VIII ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Маријана Тошевска 41,75
795 Дарко Павиќевиќ VIII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 41,75
796 Марија Митева VIII ОУ „Гоце Делчев“ Виница Глигор Парцански 41,25
797 Драгана Филиповска VIII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 41,25
798 Suada Musa VIII ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Esra Beqiri 41,25
799 Андријана Василева VIII ОУ „Марко Цепенков“ Скопје Зелениково Сања Кузмановска 41,25
800 Стефан Домазетовски VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 41,25
801 Betim  Mezelxhiu VIII ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Miron  Mulladauti 41
802 Blina  Cami VIII ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Gjuljeta  Shehu 41
803 Филип Ѓорѓиоски VIII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 40,75
804 Маја Мантева VIII ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Ваташа Билјана Чкрипеска 40
805 Лазар Симонов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 40
806 Цветанка Цветковска VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 40
807 Андрија Мандиќ VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 40
808 Кирил Ачковски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 40
809 Ана Марија Ристевска VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица-БитолБистрица Ирена Белкоска 40
810 Дарко Митревски VIII ОУ „Крсте Петков Мисирков с.Бистрица-БитолБистрица Ирена Белкоска 40
811 Наташа Ковилоска VIII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 40
812 Викторија Павлеска VIII ОУ „Пере Тошев“ Прилеп Дупјачани Грозда Наумоска 40
813 Васил Спасевски VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 40
814 Кристина Ристова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Зорица Стојанова 40
815 Албин Алиу VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Маригона Велиу 38,75
816 Анџело  Николовски VIII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 38,75
817 Слободанка Ѓорчева VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 38,75
818 Андреј Белов VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 38,75
819 Jusra Rushani VIII ОУ „Мехемт Дерала“ с. Градец Врапчиште Esra Beqiri 38,75
820 Трајче Поп-Тошев VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 38,75
821 Стефан Батанџиев VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 38,75
822 Христина Видојевска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово с.Пчиња Сандра Тасевска 38,5
823 Велинче Горгиев VIII ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш Сања Тодорова 38,5
824 Илина Ѓоргиевска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 38,25



825 Миња Стаменковска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Снежана Хрдличка 37,5
826 Андреа Илиќ VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 37,5
827 Никола Манев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 37,5
828 Александар Кирчанов VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Тина Туфекчиева 37,5
829 Кристина Пефќева VIII ООУ „Маршал Тито“ Струмица Тина Туфекчиева 37,5
830 Димитар Спасов VIII ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СеКолешино Петре Димонцалиев 37,5
831 Христијан Рахманов VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 37,5
832 Даниел Дрогришки VIII ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 37,5
833 Стефанија Котеска VIII ОУ „Пере Тошев“ Прилеп Дупјачани Грозда Наумоска 37,5
834 Џемал Ибрахимовиќ VIII ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Ленче Арсовска 37,5
835 Михаела Стефковска VIII ОУ „Круме Кепески“ Скопје Луина Панева 37,5
836 Илма Бибиќ VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 37,5
837 Мелиса Факиќ VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 37,5
838 Михаил Рибароски VIII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 37,5
839 Давид Илиев VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 37,5
840 Анастасија Стојковска VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 37,5
841 Митра Цветко VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 36,75
842 Марија Никола VIII ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен Царев Двор Жанета Савевска 36,75
843 Тимотеј Бојаровски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 36,25
844 Христијан Ветеровски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Скопје Весна Стојановска 36,25
845 Викторија Симоновска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 36,25
846 Теодора Гешовска VIII ОУ „Александар Турунџев“ Битола Кукуречани Бранка Лазаревска 36,25
847 Наталија Павловска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Долно СрпциВера Миленковска 36,25
848 Филип Шуплиноски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Весна Милошоска 36,25
849 Кодовска Веронија VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 36,25
850 Рената Дервушоска VIII ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Куратица Весна Гашоска 36,25
851 Антонио Донев VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 36,25
852 Верица Ѓеоргиева VIII ООУ „Ванчо Прќе“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 36,25
853 Велика Ангелова VIII ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ани Андреева 35,5
854 Верица Конева VIII ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Ваташа Билјана Чкрипеска 35
855 Таким Ахмеди VIII ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Маригона Велиу 35
856 Деспина Стаменова VIII ООУ „Тошо Арсов“ Штип Јасна Миташева Тачевска 35
857 Изабела Ангелова VIII ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СеКолешино Петре Димонцалиев 35



858 Христијан Петров VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 35
859 Кире Аспров VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 35
860 Дијана Глигороска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Весна Калајџиевска 35
861 Томислав Јончевски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 35
862 Христина Јолеска VIII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилеСтаро ЛаговоСоња Тромпеска 35
863 Марија Илиоска VIII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилеТополчани Цена Ангелеска 35
864 Марко Карески VIII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Mарија Гешоска 35
865 Виларов Јовица VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 35
866 Сара Стојановска VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Валентина Ристова 35
867 Стефанија Андова VIII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 34,75
868 Ангела Митрева VIII ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СеКолешино Натка Ташева 34,75
869 Андреј Филиповски VIII OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Јасминка Мирческа 34,75
870 Благој Димов VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Кавадарци Весна Китева 33,75
871 Стефан Стефановски VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 33,75
872 Сара Стефановска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 33,75
873 Душица Николова VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 33,75
874 Марија Мојсова VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 33,75
875 Едиса Мустафа VIII ОУ „Вера Циривири-Трена“ Долнени с. Дебреште Тодорче Трајкоски 33,75
876 Алма Хајровиќ VIII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Јован Бошњаковски 33,75
877 Александар Калајџиев VIII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 33,75
878 Александар Илов VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Валандово Јосифово Андромахе Милошевска 33,75
879 Борче Костов VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Возарци Јасминка Димова 32,5
880 Пандорка Јанакиева VIII ОУ „Димката Ангелов ГабероКавадарци Ваташа Билјана Чкрипеска 32,5
881 Ангела Цветкова VIII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Мариана Илиева 32,5
882 Ана Кавазовска VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 32,5
883 Филип Ѓошевски VIII ООУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево Стојан Златков 32,5
884 Андреј Марковски VIII OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Јасминка Мирческа 32,5
885 Сенада Тмушиќ VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци ПрилКанатларци Марика Павлоска 32,5
886 Бојан Петрески VIII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 32,5
887 Ива Петрова VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Новакова 32,5
888 Мерсида Керим VIII ОУ „Браќа Рамиз Хамид“ Скопје Јован Бошњаковски 32,5
889 Андреј Наумоски VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 32,5
890 Валентин Поповски VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Чаир Надица Накевска 32,5



891 Марко Агбабиќ VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Убавка Илиева 32,5
892 Андреј Бабаџовски VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 31,25
893 Ивона Кожобашиовска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 31,25
894 Григор Димитриевски VIII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 31,25
895 Леонид Главески VIII ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 31
896 Анастасија Петрушевска VIII ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 30
897 Маја Ѓорева VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 30
898 Енис Фазлиоски VIII ОУ „Вера Циривири-Трена“ Долнени с. Дебреште Тодорче Трајкоски 30
899 Kujtesa  Karpuzi VIII ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Gjuljeta  Shehu 29,75
900 Лазе Петров VIII ООУ „Видое Подгорец“ Општина Ново СеКолешино Петре Димонцалиев 28,75
901 Мартин Спиркоски VIII ООУ „Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 28,75
902 Виктор Николов VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 28,75
903 Александра Грозданова VIII ОУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ново Село Ани Андреева 28,5
904 Благица Христоска VIII ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Мариана Илиева 27,5
905 Трајче Миленковски VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 27,5
906 Анѓела Трпковска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Битола Ивањевци Весна Калајџиевска 27,5
907 Rudina  Capa VIII ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Gjuljeta  Shehu 27,5
908 Mjellma Celiku VIII ООУ „Саид Најдени“ Дебар Дебар Gjuljeta  Shehu 27,5
909 Ерхад Аламеровиќ VIII ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Грозда Наумоска 27
910 Светлана Лазаревиќ VIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Елена Новакова 27
911 Дарко Серенаков VIII ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 26,25
912 Петар Крстески VIII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани КривогаштанСотир Нешкоски 26,25
913 Марјан Секулоски VIII ООУ „Блаже Конески“ Прилеп Mарија Гешоска 26,25
914 Михаела Белевска VIII OУ „Браќа Миладиновци“ Битола Добрушево Соња Крстиќ 25,75
915 Васка Гигова VIII ОУ „Климент Охридски“ Кочани Кучичино Станојка Гаврилова 25
916 Леонид Насковски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Куманово Снежана Хрдличка 25
917 Владимир Удовалиев VIII ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 25
918 Анамарија Стојковска VIII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани ПрилеСтаро ЛаговоСоња Тромпеска 25
919 Тодорова Матеа VIII ООУ „Блаже Конески“ Велес Соња Стумбова 25
920 Милка Јанеска VIII ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Драгица Смилеска 23,75
921 Томе Чрчев VIII ОУ „Петар Мусев“ Богданци Атанас Нанчев 23,75
922 Душанка Маркова VIII ОУ „Петар Мусев“ Богданци Атанас Нанчев 23,75
923 Ивана Лазареска VIII ОУ „Пере Тошев“ Прилеп Дупјачани Грозда Наумоска 22,5



924 Милена Ристова VIII ОУ „Орце Николов“ Радовиш Ињево Славица Беџовска 21,5
925 Бењамин Коца VIII ПОУ „Пере Тошев“ Прилеп Десово Грозда Наумоска 21,25
926 Лазар Лазов VIII ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Васка Трендафилова 20
927 Анастасија Танева VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитров 18,75
928 Мариа Крстевска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 17,5
929 Стефани  Крстеска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Канатларци ПрилКанатларци Марика Павлоска 17,5
930 Душко Савиќ VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 17,5
931 Ивана Караќаева VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Гевгелија Стојаково Мими Карагошева 17,5
932 Зеќир Марина VIII ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Ленче Арсовска 16,25
933 Аделиса Хајрадиновиќ VIII ОУ „Лирија“ Прилеп Житоше Мери Талеска 15
934 Марјан Момироски VIII ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 15
935 Андреј Божиновски VIII ООУ „Аврам Писевски“ Скопје Александра Илиевска 13,75
936 Марко Костовски VIII ОУ „Стив Наумов“ Битола Јованка Вангелова 12,5


